
Caisse
des Dépôts

Arrêté du 30 juOet 2025

Fixant la liste et la localisation des emplois de chef de services administratifs et Hnancîers
de la Caisse des dépôts et consignations

Le directeur général de la Caisse des dépôts et consignations,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n°2012-1005 du 29 août 2012 relatif à l'emploi de chef de services administratifs et
financiers de la Caisse des dépôts et consignations ;

Vu l'arrêté du 29 août 2012 fixant le nombre d'emplois de chef de services administratifs et
financiers de la Caisse des dépôts et consignations,

Arrête :

Article 1er

A compter du 30 juillet 2025, en application du second alinéa de l'article 3 du décret du 29 août
2012 susvisé, les emplois pemiettant la nomination dans l'emploi de chef de services
administratifs et financiers de la Caisse des dépôts et consignations sont :

DIRECTION
Direction des politiques

sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

Direction des politiques
sociales

DESIGNATION DE L'EMPLOI

Responsable du service contrôle interne

Responsable du service actifs Bordeaux

Responsable du service Recouvrement

Responsable du service conformité

Responsable du service fonds santé et prévention des risques professionnels

Responsable du service centre de contacts retraite

Responsable de l'unité pilotage des activités

Adjoint au responsable de service actifs Angers

Responsable du service action sociale

Responsable du service centre de contacts actifs

Responsable du service Expérience clients et accompagnement clients



Direction des politiques
sociales

Direction de la
commumcation

Direction des opérations
du pilotage de la
transformation

Du-ection des opérations
du pilotage de la
transformation

Direction des opérations
du pilotage de la
transformation

Direction des ressources
humaines

Direction générale

Direction des Ressources

Humaines

Direction des opérations
du pilotage de la
transformation

Direction des opérations
du pilotage de la
transfonnation

Responsable affaires générales et gouvemance

Responsable moyens généraux

Responsable du département risques et sécurité

Responsable du pilotage économique, opérationnel et de la perfonnance de la
Direction des Opérations et de la transformation opérationnelle

Pilote Numérique Groupe & TE, Directrice adjointe du TechSprint

Responsable Pôle d'Appui de ITJniversité CDC

Conseiller auprès de la commission de surveillance

Responsable du pilotage administratif des parcours de la politique disciplinaire et
dé la déontologie

Responsable du dispositif opératioimel PUPA

Responsable du Service Fonction propriétaire immobilier

Banque des Territoires Adjoint au Directeur du département Consignations et dépôts spécialisés

Banque des Territoires Directeur d'investissement senior - Entreprises

Banque des Territoires Responsable appui à la relation clientèle de la Direction régionale Ile de France

Directeur du pôle pilotage; économique et performance opérationnelleBanque des Territoires

Banque des Territoires

Banque des Territoires

Banque des Territoires

Direction des gestions
d'actifs

Direction des gestions
d'actifs

Direction des finances

Direction des risques du
Grou e

Direction des risques du
Grou e

Direction des affaires

juridiques, de la
conformité et de la

déontolo ie

Directeur Territorial - Pacifique

Directeur des engagements métier prêteur de la Direction des prêts
Directeur d'investissement senior - Responsable du pôle Grand Age et
Autonomie

Gérant Taux souverains

Adjoint au responsable de la trésorerie

Responsable des états financiers

Responsable risques territorial Sud Est

Responsable risques territorial Sud-Ouest

Juriste contentieux spécialisé dans les consignations



Article 2

A compter du 30 juillet 2025, en application du second alinéa de l'article 3 du décret du 29 août
2012 susvisé, les emplois permettant l'accès à l'échelon spécial dans l'emploi de chef de services
administratifs et financiers de la Caisse des dépôts et consignations sont :

DIRECTION

Banque des Territoires

Banque des Territoires

Banque des Territoires

Banque des Territoires

DESIGNATION DE L'EMPLOI
Directeur régional adjoint et Directeur du développement
coimnercial et temtorial de la Direction régionale
Bourgogne Franche Comté

Directeur régional adjoint et Directeur du développement
commercial et territorial de la Direction régionale
Auvergne Rhône Alpes

Directeur Stratégie et transformation et Directeur adjoint
du département Finances de la Banque des Terdtoires

Directeur régional adjoint et Directeur du développement
commercial et territorial de la Direction régionale Hauts
de France

Article 3

A compter du 30 juillet 2025, l'an-êté modifié du 6 décembre 2021 fixant la liste et la
localisation des emplois de chef de services administratifs et financiers de la Caisse des dépôts et
consignations est abrogé.

Article 4

Le présent arrêté sera publié sur le site intemet de la Caisse des dépôts et consignations.

Fait le 30 juillet 2025

Pour le directeur général et par délégation,
La directrice des ressources humaines

du groupe et de rétablissement public,

N^^
Aurélie ROBINEAU-I EL


